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Alla Dirigente Scolastica
Prof.ssa Monica Bernard

Oggetto: Richiesta Assemblea di classe

I sottoscritti

rappresentanti della classe sez.

CHIEDONO

Alla S.V. di potere svolgere l’assemblea di classe per il mese di

nel/nei giorno/i

dalle ore alle ore e dalle ore alle ore
per discutere i seguenti motivi all’ o.d.g.:

1.

2.

3.

4.

Disponibilita dei Docenti a cedere 'ora
Firma Docenti
Docente (in stampatello)

Docente (in stampatello)

N.B. La richiesta va fatta almeno 5gg. prima della data prevista.

Roma, I RAPRESENTANTI DI CLASSE




